
発注名称 数　　　量

開札日時 10時50分 開札場所

納入期限 納入場所

契約方法 要求担当課

個別状況

単位：円

初　　度 再度１回 再度２回 備　　考

9,350,000 落札

9,432,000

落札金額 10,285,000 円

935,000 円

落札製品名

（内訳） 納入車（1台あたり） 1,320,000 円

33,000 円

33,000 円

33,000 円

22,000 円

33,000 円

33,000 円

55,000 円

33,000 円

交換車（2-491）

交換車（2-509）

交換車（1-822）

交換車（2-497）

交換車（1-681）

交換車（1-706）

交換車（1-540）

交換車（1-688）

契 約担当課 ： 企画財政局財政部資産活用課

商　号　又　は　名　称

2025年（令和7年）5月29日（木）

入 札 価 格 表

軽乗用自動車（ハイブリッド車）

2025年（令和7年）12月19日（金）

条件付一般競争入札

8台（交換車（下取車）：8台）

仕様書のとおり

資産活用課、沼隈支所、神辺市民サービス課、東
部市民サービス課、北部市民サービス課

福山市本庁舎５階　資産活用課入札室

【入札概要】

【入札参加資格要件】

【入札結果】

所在地区分 福山市内に本店を有する者

スズキ　アルト

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

Ａ

（種目04）車両・船舶・板金　（品目01）自動車

野島自動車株式会社

福山三菱自動車販売株式会社特販部

種目品目

対象等級


